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MAKSUT SUOMESSA 1.1.2010  
 
1. HAKEMUSMAKSUT (Luvat) 
 
Ensimmäinen hakemus   2 000 € 
Laajennus- tai uusintahakemus   1 000 € 
Rinnakkaisen kauppanimen lisäys tai muutos     200 €  
 
Hakemuksen saavuttua SFS laskuttaa hakemusmaksun. Hakemus otetaan käsittelyyn, kun hakemusmaksu on maksettu. 
Pohjoismaiden ulkopuolisten matkojen tarkastuskäynnit laskutetaan erikseen. Rekisteröintihakemuksesta ei peritä 
hakemusmaksua. Muutos- ja laajennushakemusmaksuista peritään tuntilaskutushinta 50 €/h, kuitenkin enintään 1000 €. 
 
2. VUOSIMAKSU (Luvat ja rekisteröinnit) 
 
Vuosimaksu laskutetaan lupakohtaisesti etukäteen kuluvan vuoden liikevaihdon arvion perusteella. Ensimmäisen vuoden 
vuosimaksu laskutetaan kuukauden tarkkuudella luvan myöntämispäivästä, kuitenkin vähintään minimimaksun suuruisena. 
 
Tuotteet:    Minimimaksu    1 200 €  
0,3 % merkityn tuotteen liikevaihdosta Suomessa. Maksimimaksu  34 000 €  
 
 
Palvelut:    Minimimaksu       800 €  
0,3 % merkityn palvelun liikevaihdosta Suomessa. Maksimimaksu  34 000 €  
 
Jos yhdellä yrityksellä on useita lupia samassa tuoteryhmässä, laskutetaan korkeintaan kaksi maksimimaksua 
68 000 € tuoteryhmää kohti. 
 
3. TESTAUS- JA TARKASTUSKULUT 
 
Ympäristömerkin käyttöoikeuden luvanhaltija/hakija vastaa kustannuksista, jotka aiheutuvat myöntämisperusteissa vaadituista 
testauksista, tarkastuskäynneistä ja vastaavista toimenpiteistä. Tarkastuskäyntien matkalaskut laskutetaan vain Pohjoismaiden 
ulkopuolisista matkoista. 
 
4. POIKKEUKSET 
 
Euroopan komission määritelmän mukaisille mikroyrityksille (alle 10 työntekijää ja liikevaihto alle 2 milj. €) myönnetään  50 % 
alennus hakemusmaksuista ja vuosimaksun minimimaksu on 600 euroa. 
 
Hyväksynnästä, joka vastaa hakemuksen tarkastusta, mutta ei johda lupaan, peritään hyväksymismaksu. Hyväksyntöjä tehdään 
vain, jos hyväksynnät ovat asianomaisten myöntämisperusteiden mukaan mahdollisia. Hyväksynnästä, joka kattaa koko 
myöntämisperusteet, peritään 4 000 €:n suuruinen maksu. Tällöin esim. paperitehtaan hakemukseen voi sisältyä korkeintaan neljä 
massaa. Tämän lisäksi yhden erillisen massan hyväksyminen maksaa 2 000 €. Hyväksyntöjen laajennukset ovat hinnoiltaan 
vastaavasti 2 000 tai 1000 €. 
 
Hotellien, kauppojen, painolaitosten ja ravintoloiden maksut ovat erillisinä liitteinä samoin kuin ajoneuvon polttoaineiden, 
dialyysipussien sekä kemiallisten rakennusaineiden maksut.  
 
Arvonlisävero 22 % lisätään kaikkiin yllämainittuihin hintoihin. 
 
Maksettuja maksuja ei palauteta 
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